Директору
	Невскому Александру Юрьевичу

	аббревиатура института

	от студента

	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	группы

	название учебной группы

	основа обучения
	[bookmark: _GoBack]

	госбюджетная, договорная, целевое обучение/прием

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность перевода меня на ускоренное обучение по индивидуальному учебному плану с учетом зачета результатов предшествующего обучения в Колледже

Копию диплома о среднем профессиональном образовании с приложением прилагаю.

Прошу распределить меня на направленность (профиль) образовательной программы в рамках направления подготовки

	в соответствии с приоритетами:

	код
	наименование направления

	Направленность (профиль) образовательной программы (кафедра, номер группы)
	Приоритет

Примечание: Необходимо указать номер приоритета (предпочтения) от 1 до _______________.
                                                                                                                                                              количество профилей

	подпись студента
	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	дата подписания

	Решение конкурсной комиссии института
По результатам конкурса распределить на направленность (профиль)

	Наименование направленности (профиля)
Числить в группе ____________________________

	Директор института

	подпись
	Фамилия И.О.